
Mandaatbesluit Subsidieregeling stimulering inkomens- en bestaanszekerheid 

ondernemers gemeente IJsselstein 2026 

Het college van de gemeente IJsselstein, 

  

gelet op artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat: 

- het college van IJsselstein verantwoordelijk is voor de uitvoering van de Subsidieregeling stimu- 

lering inkomens- en bestaanszekerheid ondernemers gemeente IJsselstein; 

- het college IJsselstein bevoegd is mandaat te verlenen; 

- het college van Utrecht bereid is dit mandaat te aanvaarden; 

besluit: 

  

vast te stellen het volgende: 

  

Mandaatbesluit Subsidieregeling stimulering inkomens- en bestaanszekerheid ondernemers gemeente 

IJsselstein 2026 

Artikel 1   
1. Het college van IJsselstein mandateert aan het college van Utrecht de uitvoering van de Subsidie- 

regeling stimulering inkomens- en bestaanszekerheid ondernemers gemeente IJsselstein 2025 

zoals onder meer het innemen en beoordelen van aanvragen en het voorbereiden en nemen van 

besluiten; 

2. Het mandaat strekt zich niet uit tot: 

de afhandeling van klachten; a. 

b. de behandeling van bezwaar en beroep; 

c. de behandeling van een verzoek om informatie in het kader van de Wet open overheid; 

d. de behandeling van een verzoek om informatie in het kader van de Wet bescherming per- 

soonsgegevens. 

Artikel 2   
Het college van Utrecht is bevoegd om ondermandaat te verlenen. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt, na bekendmaking daarvan, in werking op 1 januari 2026. 

Besloten op 16 december 2025 

Het college van IJsselstein, 

Wilma van de Werken 

secretaris 

Ester Weststeijn 

burgemeester 

Nr. 572691 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente IJsselstein 

Gemeenteblad 2025 nr. 572691 30 december 2025 1 


